GROUP NHDOOPMALMSA MO NPOOYKTY

GOF DUPLEX Patchcord

OnTnyecknin nat4ykopn C pas3nnyHbiMn TUNaMn WTEKEPOB N3 OOHO- 1IN MHOrOMO4OBOIro BOJIOKHA
Optical Duplex patch cords with various types of connectors (ST, LC, SC) available in single-mode or multi-mode fibre version

UHcpopmauums

["oTOBbIE AYMNEKCHBIE COEANHUTENBHBIE Kabenu B «NIOTHOM Bydbepe» C [ONTOBEYHbLIM WITEKEPOM C KEPAMMNYECKUM
HaKOHEYHUKOM

Lpyrue BapuanTtbl Ha carite www.lappkabel.de/konfektionsfinder nnu no sanpocy

| b e

MpeumyLiecTsa

[ns NoAKNOYeHNUs K CETU U3 OMTUYECKUX NepenaTynkoB, MPUEMHUKOB N COELUHNTENBHON KOPOOKM
Bce onTuyeckune ycTpoincTBa COeanHAOTCS MO NPUHLMIY «BKMoYal 1 paboTari»

TexHonorns pasbeMHOro CoeavHEHNs NO3BONSET

6bICTPO MEHSATH KOMMOHEHTHI

[ns npsMoro coeavHeHnst ABYX aKTUBHbIX ONTUYECKMX KOMIMOHEHTOB

O6nacty npuMeHeHus

[ns npoknafku BHYTPU MOMELLEHNIA
LAN-coeauHeHns

Hara LleHTpbl

PacnpenenutenbHbi wkad

XapaktepucTuku

HapyxHas obonoyka 6e3 ranoreHoB, He pacnpoCcTpaHsiowWas ropeHme

Ocobo rubkue

anCOG,D.I/IHeHVIe kabens c MOMOLLBbIO AONTOBEYHbIX

KepaMnyeCknx coeanHUTENbHbIX TMNb3

["oToBbIN WTEKEp: - HM3Koe BHOCUMOE 3aTyxaHue, - Beicokoe 3atyxaHune obpaTHOro notoka

CraHpapTtbl / CepTudomkatbl COOTBETCTBUS
LC otBeuyaet TpeboBaHusm ctaHgapta IEC 61754-20
SC otBeyvaeT TpeboBaHusam ctaHpapTa IEC 61754-4
ST otBeyvaeT TpeboBaHusm ctaHpapTta IEC 61754-2
FC cooteetctByeT IEC 61754-13
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GOF DUPLEX Patchcord

KoHcTpyKuums

Kabenu ¢ nnotHbIM 6ydhepom ("tight-buffer") Duplex ¢ Hapy>xHoit obonoykoi LSZH
LtekepHbii coegmnHuTens: LC, SC unn ST

LiseT o6onouku kabensi:

(oMoNeToBbIN Ang MHOroMonosoro sonokHa OM4,

MOPCKOIA BOMHbI AN MHOrOMOLOBOro BonokHa OMS3,

opaHXeBblii Ans MHOromogosoro sonokHa OM2 n OM1,

XenTbliA Ans 04HOMOL0BOro BonokHa OS2

CraHgapTHas anuHa: 2 M

Mo 3anpocy: 1M, 3M,5Mun 10 M

TexHuyeckas nHcpopmaums

Knaccudmkaums ETIM 5: ETIM 5.0 Class-ID: EC001263
ETIM 5.0 Class-Description: ONnTOBONOKOHHbIN NaT4KopL
Knaccudpmkaums ETIM 6: O6o3HaveHmne knacca ETIM 6.0: EC001263
Onucanue knacca ETIM 6.0: CoeauHutenbHblii kabenb ans
csetosoda
Paamepsbi: MepBuryHas o6onouka, BONOKHO: 250 MKM

XKunbl (BTopuyHas 060104ka, BONOKHO): 900 MkM OTLeNbHblii
kabenb: 1,9 MM

Twn oNTMYeCcKoro BONOKHA: CreknosonokHo GOF

CraHpapTHoe o6o3Ha4eHme: J-VH 2x1G/E...

Twn ONTMYeCcKoro BONOKHa: MaTtepwvan cepLLeB/HbI BONOKHA: CTEKIO
MaTtepuan noKpbITUS: CTEKNO

Lonyctumblii pagnyc naruba: HenogsuxHoe npumMeHeHne: = 30 MM
MoasunxHoe npuMeHeHwve: = 40 MM

JonycTnMble pacTarveaiowme HarpysKku: HenonsunxHoe npumeHeHme: 100 H

TeMmnepatypHbIVi AManasoH: HenogsuxHas npoknagka: ot -20 go +60 °C

OrpaHunyeHHas nofBuxHocTb oT -5°C o +50°C

KommeHTapumn

lNo 3anpocam - apyrve AnnMHbI UK TUMbI WTEKepOoB.

doTorpachum 1 MANKOCTPaLMU NpeacTaBneHbl He B TOYHOM Maclutabe 1 He ABNSOTCS TOYHbIMU 00 NoApobHOCTe
UNIIOCTPaUMSIM/ COOTBETCTBYIOLMX N3OENWA.

YkasaHbl «4uctble» LeHbl 6e3 yyeta HOC v HapbaBok. Mponaxa iopuanyeckum nmuam.
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ApTurkyn O6o3HayeHne

MHoromogosble G 50 OM4

29011402 GOF Duplex Patchcord SC/SC G50 OM4, 2m
29021402 GOF Duplex Patchcord ST/SC G50 OM4, 2m
29022402 GOF Duplex Patchcord ST/ST G50 OM4, 2m
29031402 GOF Duplex Patchcord LC/SC G50 OM4, 2m
29032402 GOF Duplex Patchcord LC/ST G50 OM4, 2m
29033402 GOF Duplex Patchcord LC/LC G50 OM4, 2m
29044402 GOF Duplex Patchcord FC/FC G50 OM4, 2m

MuoromopnoBblie G 50 OM3

29011302

GOF Duplex Patchcord SC/SC G50 OM3, 2m

29021302 GOF Duplex Patchcord ST/SC G50 OM3, 2m
29022302 GOF Duplex Patchcord ST/ST G50 OM3, 2m
29031302 GOF Duplex Patchcord LC/SC G50 OMS3, 2m
29032302 GOF Duplex Patchcord LC/ST G50 OM3, 2m
29033302 GOF Duplex Patchcord LC/LC G50 OM3, 2m
29044302 GOF Duplex Patchcord FC/FC G50 OMS3, 2m

Muoromogosble G 50 OM2

29011202

GOF Duplex Patchcord SC/SC G50 OM2, 2m

29021202 GOF Duplex Patchcord ST/SC G50 OM2, 2m
29022202 GOF Duplex Patchcord ST/ST G50 OM2, 2m
29031202 GOF Duplex Patchcord LC/SC G50 OM2, 2m
29032202 GOF Duplex Patchcord LC/ST G50 OM2, 2m
29033202 GOF Duplex Patchcord LC/LC G50 OM2, 2m
29044202 GOF Duplex Patchcord FC/FC G50 OM2, 2m
MHoromogosble G 62,5 OM1

29011102 GOF Duplex Patchcord SC/SC G62.5, 2m
29021102 GOF Duplex Patchcord ST/SC G62.5, 2m
29022102 GOF Duplex Patchcord ST/ST G62.5, 2m
29031102 GOF Duplex Patchcord LC/SC G62.5, 2m
29032102 GOF Duplex Patchcord LC/ST G62.5, 2m
29033102 GOF Duplex Patchcord LC/LC G62.5, 2m
29044102 GOF Duplex Patchcord FC/FC G62.5, 2m

OpnHomoposble E 9 OS2

29011902

GOF Duplex Patchcord SC/SC E9 OS2, 2m

29021902

GOF Duplex Patchcord ST/SC E9 OS2, 2m

pi0dydled X31dNaA 409
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ALAATOdU OU BUTIVINAODHI
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ApTukyn O603HaveHne

29022902 GOF Duplex Patchcord ST/ST E9 OS2, 2m
29031902 GOF Duplex Patchcord LC/SC E9 OS2, 2m
29032902 GOF Duplex Patchcord LC/ST E9 OS2, 2m
29033902 GOF Duplex Patchcord LC/LC E9 OS2, 2m
29033802 GOF DUPLEX Patchcord LC/LC 9/125 APC, 2m
29039902 GOF DUPLEX Patchcord LC/SC-APC E9 OS2, 2m

pi0dydled X31dNaA 409
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